
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  284 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

INTERVENTI URGENTI AL SISTEMA INFORMATICO 
COMUNALE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - 
CIG:Z9A281DB20

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/04/2019

 271

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO30/04/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 284 DEL 30/04/2019 

 

OGGETTO: 

INTERVENTI URGENTI AL SISTEMA INFORMATICO COMUNALE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - 

CIG:Z9A281DB20 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Constatato che l’UPS per la sicurezza dei server segnala errori ed è instabile a causa di problemi legati 

alla vetustà delle batterie; 

 

Rilevata la riorganizzazione degli spazi per il servizio del personale e Messi, che richiede l’adeguamento 

delle prese di alimentazione, rete e telefoniche; 

 

Considerato che la ditta Elettromeccanica Merlotti s.r.l., c.f. e p.iva  08015670154, ha storicamente 

eseguito interventi sugli impianti tecnologici dell’Ente e, pertanto, è in grado di effettuare gli interventi 

necessari in tempi rapidi; 

 

Visti preventivi della ditta Elettromeccanica Merlotti s.r.l. presentati al protocollo dell’Ente, ai numeri 

8193/2019 e 7694/2019, comportanti una spesa complessiva pari a € 276,57 IVA compresa; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 

ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare alla ditta Elettromeccanica Merlotti s.r.l., c.f. e p.iva  08015670154, l’esecuzione dei 

lavori di riparazione ed adeguamento necessari a ripristinare l’efficienza della strumentazione e 

degli uffici; 

 

2. di assumere l’impegno di spesa per complessivi  € 276,57 IVA compresa al cap. 1836/181 

U.1.03.02.19.001 MISSIONE 1 PROGRAMMA 8 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso che 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’Arch. Andrea 

Fogagnolo; 



DETERMINAZIONE N. 284 DEL 30/04/2019 

 

 

4. di dare atto che i lavori di cui ai precedenti punti saranno effettuati entro il 30/06/2019 ed il 

pagamento delle fatture dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della stesse; 

 

5. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

 


		2019-05-02T15:15:50+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




